
 
ZARZĄDZENIE Nr 549 /2018 
Burmistrza Miasta Ostródy  

z dnia 12  października 2018 r. 
 
 

w sprawie powołania Zespołu Informatycznego ds. obsługi informatycznej 
Obwodowych Komisji Wyborczych w Ostródzie 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządach 
gminnych (Dz.U. z 2018r, poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 156 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011 Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2018r poz. 754 z późn. zm.) Burmistrz miasta 
Ostróda zarządza co następuje: 
 

§ 1. 
 

 Powołuje Zespół Informatyczny ds. obsługi informatycznej Obwodowych Komisji 
Wyborczych  w Ostródzie powołanych do przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w 
Ostródzie oraz wyborów Burmistrza Miasta Ostróda w dniu 21 października 2018. W skład 
zespołu wchodzą: 
 
1) Łukasz Kalwiński  
 
2) Przemysław Prella 
 
3) Karol Żurański  
 
4) Piotr Gorzelewski 
 
5) Rafał Włodarski 
 
6) Marta Złotoś 
 
7) Kinga Zawadzka 
 
8) Magdalena Kosecka 
 
9) Jolanta Gadomska 
 
10) Damian Augustyniak 
 
 

§ 2. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

  
 Burmistrz Miasta Ostróda  

Czesław Najmowicz 
 


